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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22303038M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit Te Khai
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Bashkia Kamëz, rruga “Havzi 
Nela”, Bathore, Zona Kadastrale Nr. 2066, Ndërtesë me Nr. 
Pasurie 209/92-ND  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria me Përgjegjësi të Kufizuar “Te Khai” Shpk, do të 

zhvillojë aktivitetin e saj tregtar me objektin e veprimtarisë, 
si më poshtë: Ushtrimi i aktivitetit tregtar privat, në fushën e 
arsimit parashkollor, nëpërmjet ngritjes, organizimit dhe 
funksionimit të çerdheve dhe kopshteve private, (me dhe pa 
ushqim), për fëmijët nga mosha 3 muaj deri në moshën 7 
vjeç. Ushtrimi i aktivitetit privat në fushën e edukimit dhe 
arsimit parashkollor. Ofrimi i shërbimeve ditore të kujdesit 
për foshnjat dhe fëmijët, me dhe pa ushqim. Ofrimi i 
shërbimeve të organizimit të aktiviteteve të argëtimit të 
fëmijëve. Organizimi i kurseve dhe trajnimeve të ndryshme 
në fushën e edukimit.
Nikolina Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2022                Deri: 02/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinaJegeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Te Khai
Web site: www.tekhai.al
E-Mail: info@tekhai.al  
Telefon:  0697831231 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026299-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736CA3FC-74AE-4E5F-82C4-6E3823BC0BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C76791-25A2-4CCC-AC20-B6DE3FA91063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A6FC8-69CD-4D18-8AAA-DB2632DF2651

